ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דוחה את הטיעונים לעונש ליום 24.1.2017 שעה 13:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז,
19/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט